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Stacja pogody - retro, termometr,
higrometr Ø 10cm

Cena 13,00 zł

Numer katalogowy P1-092209

Kod producenta P1-092209

Kod EAN 5904816012651

Opis produktu
Do domu i pracy - okrągły termometr z funkcją higrometru pozwoli Ci w szybki sposób odczytać temperaturę oraz
wilgotność otoczenia!
Precyzyjny pomiar - termometr umożliwia dokonywanie pomiaru temperatury w zakresie od -30C do + 50C z
tolerancją błędu +/- 1C poprzez zastosowanie układu bimetalicznego wewnątrz czujnika termometrycznego.
Nie tylko temperatura - w dolnej części termometru znajduje się również higrometr ułatwiający sprawdzenie
poziomu wilgotności powietrza w zakresie od 0% do 100% z dokładnością pomiaru od +/- 3% do +/- 5% wilgotności
względnej!
Wygodny montaż - obudowa termometru umożliwia jego szybkie i bezproblemowe zawieszenie, dzięki czemu
możesz monitorować temperaturę i wilgotność w dowolnie wybranym przez siebie miejscu!
Pomiar w dwóch skalach - temperatura podana jest zarówno w stopniach Celsjusza, jak i stopniach Fahrenheita.

Ten srebrny, okrągły, bimetaliczny termometr z funkcją higrometru pozwoli Ci na szybką i bezproblemową kontrolę
temperatury, a także wilgotności powietrza. Minimalistyczna skala termometru oraz higrometru sprawia, że urządzenie jest
proste w odczycie i obsłudze. Skala termometru umożliwia dokonanie odczytu temperatury -30C do + 50C z tolerancją błędu
+/- 1C. Higrometr u dołu urządzenia wyposażony jest natomiast w skalę umożliwiającą kontrolę nawilżenia powietrza od 0%
do 100% z dokładnością pomiaru od +/- 3% do +/- 5% wilgotności względnej. Termometr wyposażony jest w obudowę
umożliwiającą zawieszenie go w dowolnie wybranym miejscu. Higrometry są przyrządami których podstawową funkcją jest
pomiar wilgotności względnej powietrza. Znajdują one zastosowanie w magazynach, archiwach, bibliotekach, przemyśle
spożywczym, a także w użytku domowym. Urządzenie to sprawdzi się więc zarówno w domach, jak i miejscach pracy.

Średnica zegara 70 mm.
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